－1－

证券代码：603171    证券简称：税友股份    公告编号：2022-030

税友软件集团股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

税友软件集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7月 23 日召开

董事会，审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》；2022

年 4 月 15日召开董事会，审议通过《关于公司 2022 年度使用部分闲置募集资金

进行现金管理的议案》。具体内容详见公司 2021 年 7 月 24日、2022 年 4月 19

日分别于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的 2021-010、2022-011

号公告。

公司控股子公司亿企赢网络科技有限公司于 2021 年 8 月 4 日使用闲置募集

资金人民币 22,000 万元购买了招商银行股份有限公司的大额存单。具体内容详

见公司 2021 年 8 月 6 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

2021-016号公告。现上述产品已到期赎回，具体情况如下：

金额：万元

序

号

受托方名

称
产品名称

认购

金额

产品

期限
收益率

到期赎回情况

本金

金额

收益

金额

1

招商银行

杭州下沙
小微支行

大额存单 22,000 419 天 3.81% 22,000 975.57

特此公告。

税友软件集团股份有限公司董事会

2022年 9月 29日